
!§!,f

I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
D¡rección Adm. y Finanzas

Dpto. Adquisiciones

N" 0163 PMU-E de Secplan;

min¡strativos de Suministro y Prestación de Servicios;

APRUEBA PRIMER LLAMADO A LICITACIÓN
PÚBLIcA A TRAVES DEL MERCADO pÚeLICO,

DECRETO ¡' 952

LorA, 211,1AR,2022

VISTOS:

a) Solicitud de compra de Materiales y/o Trabajo Folio

b) Ley N' 19.886 de bases Sobre Contratos Ad-

c) Decreto N" 250 de 2004 de Ministerio de Ha-
c¡enda, que aprueba reglamento de Ley N" 19.886, de bases sobre contratos Administrativos de Sumin¡stro
y Prestación de Servicios;

d) Ley N" 19.880, sobre base de los procedimien-
tos Administrat¡vos que rigen los Actos de Ios Órganos de la Adm¡nistración del Estado;

e) D.F.L. N' 1/2006 de M¡nister¡o del lnterior, publi-
cado en D.O. e\26.07.2006, que fia texto refundido ley 18.695;

Y, en uso de las facultades que me confieren los artícu-
los. 120 y 630 de la Ley 18.695, Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

10 APRUÉBASE PRIMER LLLAMADO A LICITA.
ClÓN PtiBLlCA, para realizar la Adquisición, según lo ind¡cado en letra B) de los vistos del presente

lvlercado Publico,
2" PUBLIQUESE PRIMER LLAMADO en et portat

ANÓTESE, COMUNiQUESE O PU.
BLICO A QUIENES CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHfVESE..

§in
TEROS J AL

ICIPAL UNICI

Distribución:

- Adquisiciones
- Archivo.-

SEC RETA

MUNI

JONA
ECRETA

ERC

SR. L


